
UCHWAŁA NR XXXVI.142.2021 
RADY GMINY UDANIN 

z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie Udanin na rok szkolny 2021/2022 

Na podstawie  art. 7 ust. 1 pkt 8   i art. 18 ust. 2 pkt 15   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 39a ust. 3   ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa, z podziałem na jego rodzaje w gminie Udanin na rok 
szkolny 2021/2022, w następującej wysokości: 

1) paliwa płynne: 

a) benzyna – 5,79 zł, 

b) olej napędowy – 5,59 zł, 

2) gaz LPG - 2,86 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Udanin 

 
 

Janusz Strzelecki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBE712C8-E593-4311-A764-E24F07D23218. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


 
Uzasadnienie 

W związku z zapisem art. 39a ustawy Prawo Oświatowe rada gminy obowiązana jest określić średnią 
cenę jednostki paliwa na każdy rok szkolny. Kwota ta będzie stanowić podstawę do rozliczeń z rodzicami 
dowożącymi niepełnosprawne dzieci do placówek oświatowych na podstawie umów zawieranych 
z Wójtem.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBE712C8-E593-4311-A764-E24F07D23218. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

